
 
 

UCHWAŁA NR 7/2023 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN DORZECZA GÓRNEJ SKAWY - ŚWINNA PORĘBA 

z dnia 22 listopada 2023 roku 

Zgromadzenia Związku Gmin Dorzecza Górnej Skawy - Świnna Poręba 
w sprawie zmiany budżetu Związku Gmin Dorzecza Górnej Skawy - Świnna Poręba na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Zgromadzenie 
Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 3 - Plan przychodów i wydatków samorządowego zakładu 
budżetowego - Regionalny Zakład Przetwarzania Odpadów w Suchej Beskidzkiej na 2023 rok Uchwały 
Budżetowej nr 1/2023 z 30 stycznia 2023 roku, według załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Dorzecza Górnej Skawy – Świnna 
Poręba. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Związku Gmin 
Dorzecza Górnej Skawy – Świnna Poręba. 

   
Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin 

Dorzecza Górnej Skawy - Świnna Poręba 
 
 

Marcin Pająk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lutego 2024 r.

Poz. 1119



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 7/2023 Zgromadzenia ZGDGS – Świnna Poręba z dnia 22-11-2023 r. 

 

Plan przychodów i wydatków samorządowego zakładu budżetowego Regionalnego Zakładu Przetwarzania Odpadów na 2023 rok  

Lp. Wyszczególnienie 
Klasyfikacja 

budżetowa  

Stan 

planowany 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

budżetowego 

 

Przychody Koszty 

Stan 

planowany 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku 

budżetowego 

(4+5-8) 

Ogółem 

(bez pozycji 4) 

w tym dotacja  

z budżetu 

Ogółem 

(razem z 

pozycją 9) 

W tym: 

wpłata do 

budżetu 

nadwyżki 

środków 

oborowych 

 (§ 2370) 

§ Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

 

900 

 

0,00 

 

9.260.000,00 
 

 

0,00 

 

9.260.000,00 

 

660.000,00 

 

0,00 

1.1 Samorządowy 

zakład budżetowy 

pn. Regionalny 

Zakład 

Przetwarzania 

Odpadów w Suchej 

Beskidzkiej 

90017 0,00 9.260.000,00 2650 0,00 9.260.000,00 660.000,00 0,00 

 Podatek dochodowy 

od osób prawnych  
 - -  - - -  

OGÓŁEM 0,00 9.260.000,00  0,00 9.260.000,00 660.000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1119


	UCHWAŁA NR 7/2023 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN DORZECZA GÓRNEJ SKAWY - ŚWINNA PORĘBA z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-02-09T13:12:20+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




